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agosto 2024

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di agosto

offerte

L'estate è servita

Colora la tua tavola
con ricette fresche

ed essenziali



Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

Frollini al cacaoe fiocchi di avena,
integrali con mele

Muesli croccante, 
alla frutta

Tè verde, tè nero
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,90 al kg € 7,11 al kg

€ 8,53 al kg € 117,05 al kg

€ 16,50 al kg

€ 14,14 al kg

€ 12,38 al kg

€ 10,80 al kg

500 g 280 g

375 g 17 g

120 g

140 g (4x35 g)

160 g (4x40 g)

250 g

€ 3,95 € 1,99

€ 3,20 € 1,99

€ 1,98

€ 1,98

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

Sì Essenziali
NaturaSì
324 g

€ 2,20
€ 6,79 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali per l’Uomo
e per la Terra
La gamma di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana.
Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel prezzo: è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,50 al kg

€ 13,75 al kg
€ 9,95 al kg

500 g

200 g 200 g

€ 3,25

€ 2,75 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì
80 g

€ 1,25
€ 15,62 al kg

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate 
e spaghetti integrali

Sì Essenziali 
NaturaSì
500 g

€ 1,15
€ 2,30 al kg

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

Sì Essenziali 
NaturaSì
150 g

€ 1,55
€ 10,33 al kg

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini,
borlotti al naturale

Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg € 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10 € 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,35

€ 15,99

€ 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,12 al kg

400 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,16 al kg

2 x 125 g

€ 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Il pomodoro, nelle sue diverse varietà, è il protagonista di questa insalata di ceci 
con olive e capperi, dallo spiccato sapore mediterraneo, perfetta per l’estate. 

Insalata di ceci mediterranea

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: nessuno

Pulite i pomodori e tagliateli a fette sotti-
li; conditeli con un filo di olio e un pizzi-
co di sale, di pepe e teneteli da parte in 
frigorifero. 
Nel frattempo preparate il condimento. 
Tritate grossolanamente le olive assieme 
ai capperi, precedentemente scolati, e 
condite con abbondante olio, un pizzico 

di sale e un grattata di pepe. 
A questo punto scolate anche i ceci dal 
loro liquido di conservazione, uniteli ai 
pomodori e insaporite il tutto con il con-
dimento preparato in precedenza.  
Mescolate bene per amalgamare gli in-
gredienti e servite la vostra insalata con 
qualche foglia di basilico fresco. 

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

800 g di pomodori misti
(ciliegini, cuore di bue, perini) 
2 lattine di ceci già cotti 
100 g di olive taggiasche
denocciolate 
50 g di capperi sotto aceto 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 
basilico fresco q.b. 

Ricetta
estiva ed

essenziale!

 

Ceci
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Il pomodoro, nelle sue diverse varietà, è il protagonista di questa insalata di ceci 
con olive e capperi, dallo spiccato sapore mediterraneo, perfetta per l’estate. 

Insalata di ceci mediterranea

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: nessuno

Pulite i pomodori e tagliateli a fette sotti-
li; conditeli con un filo di olio e un pizzi-
co di sale, di pepe e teneteli da parte in 
frigorifero. 
Nel frattempo preparate il condimento. 
Tritate grossolanamente le olive assieme 
ai capperi, precedentemente scolati, e 
condite con abbondante olio, un pizzico 

di sale e un grattata di pepe. 
A questo punto scolate anche i ceci dal 
loro liquido di conservazione, uniteli ai 
pomodori e insaporite il tutto con il con-
dimento preparato in precedenza.  
Mescolate bene per amalgamare gli in-
gredienti e servite la vostra insalata con 
qualche foglia di basilico fresco. 

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

800 g di pomodori misti
(ciliegini, cuore di bue, perini) 
2 lattine di ceci già cotti 
100 g di olive taggiasche
denocciolate 
50 g di capperi sotto aceto 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 
basilico fresco q.b. 

Ricetta
estiva ed

essenziale!

 

Ceci
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì



pag 6

dal 31 luglio al 3 settembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barrette di grano saraceno
al mirtillo

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 3,98

€ 19,90 al kg

200 g

€ 3,38
Citta’ Del Sole

Biscotti integrali con avena
e olio di girasole senza latte

SC - 15%
€ 11,30 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,39
Più Bene

Novellini semintegrali
latte e miele

SC - 15%
€ 9,69 al kg

€ 3,99

€ 11,40 al kg

350 g

€ 3,39
NaturaSì

Semi di canapa
macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Sorrisi
al cacao

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 4,29

€ 17,16 al kg

250 g

€ 3,64
Ecor 

Tondelli di frumento
integrale

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 4,86

€ 9,72 al kg

500 g

€ 4,13
Sottolestelle

Riso nero, rosso
integrale italiano

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 4,30

€ 8,60 al kg

500 g

€ 3,65
NaturaSì

Cous-cous
di farro

SC - 17%
€ 5,96 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 2,98
Biovita 

Passata rustica da sementi non ibride 
al basilico Mauro Rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Funghi grigliati conditi

SC - 15%
€ 32,38 al kg

€ 3,05

€ 38,13 al kg

80 g

€ 2,59
Biorganica Nuova

Pomodori secchi conditi,
Carciofi a spicchi conditi

SC - 15%
€ 32,38 al kg

€ 3,05

€ 38,13 al kg

80 g

€ 2,59
Biorganica Nuova

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Ceci

SC - 15%
€ 5,83 al kg

€ 2,75

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,33
NaturaSì

Lenticchie

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Veg fette gusto pastrami,
Vegaffettato - fantasia di carpaccio

SC - 22%
€ 33,11 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,98
Biolab 

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-biologici-integrali-all-avena-senza-latte-piu-bene-28972
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-biologici-integrali-all-avena-senza-latte-piu-bene-28972
https://www.naturasi.it/prodotti/sorrisi-al-cacao-di-riso-e-mais-ecor-23987
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-canapa-macinati-isola-bio-6741
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-nero-integrale-italiano-naturasi-43449
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-nero-integrale-italiano-naturasi-43449
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-di-farro-biovita-15177
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-rustica-di-pomodoro-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34884
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-secchi-conditi-bio-organica-italia-42047
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofi-a-spicchi-conditi-bio-organica-italia-42048
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-fette-gusto-pastrami-biolab-6577
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-fantasia-di-carpaccio-biolab-37524
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-di-grano-saraceno-al-mirtillo-la-citta-del-sole-33898
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dal 31 luglio al 3 settembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Soia
edamame

SC - 20%
€ 13,23 al kg

€ 2,15

€ 16,54 al kg

200 g / 130 g sgocc.

€ 1,72
NaturaSì

Mais
dolce

SC - 20%
€ 10,71 al kg

€ 1,88

€ 13,43 al kg

160 g / 140 g sgocc.

€ 1,50
NaturaSì

Mozzarella
fior di latte

SC - 20%
€ 17,60 al kg

€ 2,20

€ 22,00 al kg

100 g

€ 1,76
Cansiglio

Ricotta
di capra

SC - 15% € 29,90

al kg

€ 25,41
Capre Felici 

Yogurt
di latte di capra

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

2 x 125 g

€ 2,72
Biobruni

Yogurt
di latte di pecora tipo greco

SC - 20%
€ 11,68 al kg

€ 3,65

€ 14,60 al kg

250 g

€ 2,92
Bergerie

Yogurt magro
di latte di capra

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

2 x 125 g

€ 2,67
Biobruni

Filetti di branzino in olio extra 
vergine di oliva

SC - 20%
€ 62,00 al kg

€ 15,50

€ 77,50 al kg

200 g

€ 12,40

Compagnia Della 
Pesca Tradizionale

Filetto di tonno dell’atlantico
in olio extravergine di oliva 

SC - 20%
€ 50,07 al kg

€ 9,39

€ 62,60 al kg

150 g

€ 7,51
Fish4ever

Burger di salmone selvaggio 
sockeye

SC - 15%
€ 37,06 al kg

€ 6,98

€ 43,63 al kg

2 x 80 g

€ 5,93
Salmon E Co

Hamburger
di pollo

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,16
CarneSì

Petto di pollo al forno
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 51,50 al kg

€ 4,85

€ 60,63 al kg

80 g

€ 4,12
Le Biodelizie

Dessert soia
albicocca, mirtillo

SC - 20%
€ 11,47 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,72
Sojade

Ministecco
di riso

SC - 15%
€ 33,90 al kg

€ 7,98

€ 39,90 al kg

4 x 50 g

€ 6,78
Naturattiva

Sorbetto in coppetta
di fragola

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Rachelli 

https://www.naturasi.it/prodotti/soia-edamame-lavorata-dal-fresco-naturasi-42497
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-naturasi-42495
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-branzino-in-olio-extra-vergine-di-oliva-compagnia-della-pesca-tradizionale-23189
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-dell-atlantico-al-naturale-in-olio-di-oliva-fish4ever-41571
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-43158
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
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dal 31 luglio al 3 settembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda di mandorle
con cocco

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Isola Bio

Riso mandorla
drink

SC - 10% € 3,65

1 litro

€ 2,96
Isola Bio

Bevanda soia
protein plus

SC - 15% € 3,45

1 litro

€ 2,93
Isola Bio

Acqua
di cocco

SC - 20%
€ 6,36 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,18
Isola Bio

Mandorla 6% drink
senza zucchero

SC - 15%
€ 7,40 al litro

€ 1,75

€ 8,75 al litro

200 ml

€ 1,48
The Bridge 

Succo
di mela e carota

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

Infuso
matè

SC - 16%
€ 99,33 al kg

€ 3,55

€ 118,33 al kg

30 g

€ 2,98
Berici-Infusi

Mate 23

SC - 15%
€ 50,60 al kg

€ 2,98

€ 59,60 al kg

50 g

€ 2,53
Tenuta Cirrincione

Menta

SC - 16%
€ 124,17 al kg

€ 3,55

€ 147,92 al kg

24 g

€ 2,98
Berici-Infusi

Baby - bagno cremoso
alla calendula

SC - 20%
€ 58,00 al litro

€ 14,50

€ 72,50 al litro

200 ml

€ 11,60
Weleda

Baby - babywash corpo e capelli 
alla calendula

SC - 20%
€ 43,60 al litro

€ 10,90

€ 54,50 al litro

200 ml

€ 8,72
Weleda

Clean beauty - acqua micellare 
bifasica

SC - 15%
€ 102,00 al litro

€ 18,00

€ 120,00 al litro

150 ml

€ 15,30
Oyuna

Crema piedi
lavanda ed eucalipto

SC - 20%
€ 85,33 al litro

€ 8,00

€ 106,67 al litro

75 ml

€ 6,40
Bjobj

Detergente intimo delicato 
camomilla e calendula

SC - 20%
€ 21,07 al litro

€ 7,90

€ 26,33 al litro

300 ml

€ 6,32
Bjobj

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-cocco-mandorla-isola-bio-37431
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-52-g-isola-bio-8674
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-da-cocco-verde-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-menta-berici-infusi-44070
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-mate-berici-infusi-26995
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-piedi-lavanda-ed-eucalipto-bjobj-42534
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-ecologico-al-limone-per-vetri-igiene-casa-ecor-19649
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dal 31 luglio al 3 settembre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Detergente liquido per vetri
con olio essenziale di limone

SC - 20%
€ 6,56 al litro

€ 4,10

€ 8,20 al litro

500 ml

€ 3,28
Igiene Casa Ecor

Detergente wc

SC - 20%
€ 5,76 al litro

€ 3,60

€ 7,20 al litro

500 ml

€ 2,88
Igiene Casa Ecor

naturasi.it/gift-card

la nuova Gift Card NaturaSì

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi 
nelle strutture amiche.

36 mesi
di validità

Perchè scegliere
una Gift Card
NaturaSì?
Ogni giorno NaturaSì si prende 
cura del bene comune: della 
terra, dell’ambiente e delle 
persone. Un gesto quotidiano 
anche per te.

naturalmente 
liberi di scegliere

https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-delicato-camomilla-e-calendula-bjobj-42539
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dal 3 luglio al 3 settembre

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta datteri, fichi
e mandorle

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Rapunzel 

Boulgur grano duro
integrale

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
NaturaSì

Boulgur di farro
integrale

SC - 10%
€ 7,10 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,55
NaturaSì

Crema arachidi
croccante

SC - 10%
€ 25,16 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 6,29
Rapunzel 

Krunchy plain grain low suga,
crazy nuts low sugar

SC - 10%
€ 14,37 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,39
Barnhouse 

Miscela fiori decorativi

SC - 10%
€ 1015,71 al kg

€ 7,90

€ 1128,57 al kg

7 g

€ 7,11
Sonnentor 

Olio di semi
per frittura

SC - 10% € 9,99

1 litro

€ 8,99
Crudigno

Semplicibi-mix
giallo

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Semplicibi-mix
arancione

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Semplicibi-mix
rosso

SC - 10%
€ 12,23 al kg

€ 2,99

€ 13,59 al kg

220 g

€ 2,69
Prima Colta

Insaporitore per barbeque

SC - 10%
€ 101,25 al kg

€ 4,50

€ 112,50 al kg

40 g

€ 4,05

Giardino Botanico
dei Berici

Insaporitore pesce

SC - 10%
€ 112,25 al kg

€ 4,99

€ 124,75 al kg

40 g

€ 4,49

Giardino Botanico
dei Berici

Insaporitore erbe
mediterranee

SC - 10%
€ 89,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,59

Giardino Botanico
dei Berici

Preparato solubile base
orzo e cicoria

SC - 10%
€ 44,90 al kg

€ 4,99

€ 49,90 al kg

100 g

€ 4,49
NaturaSì

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-crazy-nuts-low-sugar-barnhouse-10369
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-datteri-fichi-e-mandorle-rapunzel-10315
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-croccanti-rapunzel-9431
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-giallo-prima-colta-10398
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-arancione-prima-colta-10403
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-rosso-prima-colta-10404
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-dr-antonio-martins-coco-32687
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-e-cicoria-solubile-naturasi-10038
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-fiori-decorativi-sonnentor-10506
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-fiori-decorativi-sonnentor-10506
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-fiori-decorativi-sonnentor-10506
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-fiori-decorativi-sonnentor-10506
https://www.naturasi.it/prodotti/insaporitore-erbe-mediterranee-giardino-botanico-dei-berici-10577
https://www.naturasi.it/prodotti/insaporitore-per-barbeque-giardino-botanico-dei-berici-10580
https://www.naturasi.it/prodotti/insaporitore-pesce-giardino-botanico-dei-berici-10578
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-plain-grain-low-sugar-barnhouse-10370
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dal 3 luglio al 3 settembre

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra Dolden Null
IPA analcolica

SC - 10%
€ 7,91 al litro

€ 2,90

€ 8,79 al litro

330 ml

€ 2,61
Riedemburger

Birra keller-pils

SC - 10%
€ 5,39 al litro

€ 1,98

€ 6,00 al litro

330 ml

€ 1,78
Riedemburger

Vino Sauvignon 
Nepis resiliens PIWI

SC - 10%
€ 17,88 al litro

€ 14,90

€ 19,87 al litro

750 ml

€ 13,41
Le Carline 

Crocc-antiche gentil rosso 
Monococco, con sale

SC - 10%
€ 33,30 al kg

€ 3,70

€ 37,00 al kg

100 g

€ 3,33
Il Cerreto

Neutral & delicate - mousse 
detergente viso purificante

SC - 10%
€ 35,87 al litro

€ 5,98

€ 39,87 al litro

150 ml

€ 5,38
Bio Happy

Neutral & delicate - latte 
detergente viso delicato

SC - 10%
€ 35,71 al litro

€ 6,95

€ 39,71 al litro

175 ml

€ 6,25
Bio Happy

Men-gel detergente viso 2 in 1

SC - 10%
€ 98,50 al litro

€ 10,95

€ 109,50 al litro

100 ml

€ 9,85
Weleda

Kids 2 in 1 - shower & shampoo 
lime frizzante

SC - 10%
€ 49,67 al litro

€ 8,28

€ 55,20 al litro

150 ml

€ 7,45
Weleda

Deodorante stick eucalipto
e menta piperita

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda

Deodorante stick sensitive

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda

Deodorante stick limone
e bergamotto

SC - 10%
€ 178,20 al kg

€ 9,90

€ 198,00 al kg

50 g

€ 8,91
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-monococco-il-cerreto-10427
https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-con-sale-il-cerreto-10415
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-stick-sensitive-weleda-10219
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-stick-limone-e-bergamotto-weleda-10220
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Deodorante%20stick%20sensitive
https://www.naturasi.it/prodotti/mousse-detergente-viso-purificante-neutral-delicate-bio-happy-10342
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-delicato-neutral-delicate-bio-happy-10341
https://www.naturasi.it/prodotti/kids-2-in-1-shower-shampoo-lime-frizzante-weleda-10392
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-2-in-1-men-weleda-10243
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offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 3 luglio al 30 settembre

Cous cous integrale
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
Bio Fattorie d’Italia

Farfalle
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Penne
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Mezzi rigatoni
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Fusilli
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Gnocchetti sardi
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Spaghetti
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica,
erede della tradizione agricola italiana ed espressione
della straordinaria biodiversità del nostro territorio. 
È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue 
caratteristiche organolettiche.

storico grano duro SENATORE
varietà CAPPELLI 100% italiano
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dal 31 luglio al 3 settembre 2024

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Chips di ceci
con curry

SC - 15%
€ 38,25 al kg

€ 1,80

€ 45,00 al kg

40 g

€ 1,53
Probios 

Chips di ceci
family pack

SC - 16%
€ 29,80 al kg

€ 3,59

€ 35,90 al kg

100 g

€ 2,98
Probios 

Chips di verdure
croccanti

SC - 15%
€ 38,25 al kg

€ 1,80

€ 45,00 al kg

40 g

€ 1,53
Probios 

Patatine
al tartufo

SC - 15%
€ 42,25 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,69
Probios 

Pop corn

SC - 15%
€ 37,00 al kg

€ 1,75

€ 43,75 al kg

40 g

€ 1,48
Probios 

Hummus di ceci original

SC - 15%
€ 15,78 al kg

€ 3,35

€ 18,61 al kg

180 g

€ 2,84
Il Nutrimento 

https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-verdure-croccanti-probios-6425
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-al-tartufo-probios-6069
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-ceci-family-pack-probios-8669
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-original-il-nutrimento-828881
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-ceci-al-curry-probios-8668
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

€ 5,90/kg

 €2,95

€5,01
€ 5,01/kg

NaturaSì
Fiocchi avena 
piccoli integrali
500 g

Plum cake
di farro

SC - 15%
€ 17,07 al kg

€ 3,98

€ 20,10 al kg

6 x 33 g

€ 3,38
Le Piumette 

Crostatine al grano saraceno
e albicocca

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 3,98

€ 19,90 al kg

6 x 33 g

€ 3,38
Più Bene

Frollini semintegrali
al cacao

SC - 15%
€ 10,43 al kg

€ 4,30

€ 12,29 al kg

350 g

€ 3,65
NaturaSì

Marmellata
di arancia

SC - 15%
€ 16,98 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,48
Native

Marmellata
di pompelmo

SC - 20%
€ 16,00 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,28
Native

Composta
di pesca

SC - 25%
€ 9,93 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 2,98
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crostatine-biologiche-di-grano-saraceno-all-albicocca-senza-glutine-piu-bene-35309
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-al-cacao-naturasi-43605
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema cacao e nocciole 
senza latte

SC - 20%
€ 19,60 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 3,92
Più Bene

Melassa nera 
di canna da zucchero

SC - 20%
€ 10,29 al kg

€ 3,60

€ 12,86 al kg

280 g

€ 2,88

Altromercato
NaturaSì

Zucchero integrale
di canna dulcita

SC - 25% € 5,70

1 kg

€ 4,27

Altromercato
NaturaSì

Zucchero integrale
di canna dulcita

SC - 25%
€ 4,46 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,23

Altromercato
NaturaSì

Pane bauletto
quinoa

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sottolestelle

Taralli scaldati
classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Taralli
semintegrali

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g

€ 2,54
NaturaSì

Crackers semintegrali
sesamo e rosmarino

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

8 x 31,25 g

€ 2,72
NaturaSì

Bongrì di farro semintegrale
senza lievito

SC - 15%
€ 15,90 al kg

€ 3,75

€ 18,75 al kg

200 g

€ 3,18
La Buona Terra

Friselle integrali
di grano duro

SC - 15%
€ 11,56 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,89
Baule Volante

Dischi volanti, Spaghetti, Fusilloni 
semintegrali grano della tradizione

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
NaturaSì

Creste di gallo, Ditalini, Fiorelli, 
Fusilli, Penne rigate, Spaghetti 
semintegrali di farro

SC - 15%
€ 4,66 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,33
NaturaSì

Riso carnaroli

SC - 15% € 6,75

1 kg

€ 5,73
NaturaSì

Riso ribe
per risotti

SC - 16% € 4,95

1 kg

€ 4,15
NaturaSì

Riso ribe semilavorato 
per risotti

SC - 20% € 4,85

1 kg

€ 3,88
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/melassa-nera-di-canna-da-zucchero-altromercato-naturasi-43241
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-alla-quinoa-sottolestelle-705966
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-dulcita-altromercato-naturasi-43113
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-dulcita-1-kg-altromercato-naturasi-43114
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-di-farro-semintegrale-la-buona-terra-35128
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-sesamo-e-rosmarino-naturasi-42304
https://www.naturasi.it/prodotti/friselle-integrali-di-grano-duro-baule-volante-37506
https://www.naturasi.it/prodotti/creste-di-gallo-semintegrali-di-farro-naturasi-6616
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-semintegrali-di-farro-naturasi-6613
https://www.naturasi.it/prodotti/fiorelli-semintegrali-di-farro-naturasi-6614
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Fusilli%20semintegrali
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Fusilli%20semintegrali
https://www.naturasi.it/prodotti/dischi-volanti-semintegrali-grano-duro-della-tradizione-naturasi-6006
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-semintegrali-grano-duro-della-tradizione-naturasi-6003
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilloni-semintegrali-grano-duro-della-tradizione-naturasi-6001
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-naturasi-43059
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-naturasi-43059
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-naturasi-41758
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-semilavorato-per-risotti-naturasi-41761
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Riso baldo integrale
per risotti

SC - 15% € 5,75

1 kg

€ 4,88
NaturaSì

Pesto ligure

SC - 15%
€ 30,42 al kg

€ 4,30

€ 35,83 al kg

120 g

€ 3,65
Cereal Terra

Passata di pomodoro in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Pomodori semisecchi di Puglia 
sott’olio EVO

SC - 15%
€ 18,79 al kg

€ 4,20

€ 22,11 al kg

190 g

€ 3,57
Biorganica Nuova

Olive verdi denocciolate
in salamoia 

SC - 17%
€ 13,41 al kg

€ 5,98

€ 16,16 al kg

680 g / 370 g sgocc.

€ 4,96
Biorganica Nuova

Friarielli con peperoncino
sott’olio

SC - 17%
€ 26,35 al kg

€ 6,60

€ 31,73 al kg

208 g

€ 5,48
Al di la dei Sogni

Zucca, Zucchine
a filetto sott’olio

SC - 17%
€ 23,30 al kg

€ 5,95

€ 28,07 al kg

208 g

€ 4,94
Al di la dei Sogni

Aceto
di mele

SC - 15%
€ 5,21 al litro

€ 4,60

€ 6,13 al litro

750 ml

€ 3,91
Voelkel 

Mozzarisella, 
Mozzarisella fumè

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Mozzarisella

Fondiveg
intera

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Biovegeatal

Capri - preparazione vegetale
a base di mandorla e anacardi

SC - 15%
€ 24,22 al kg

€ 3,85

€ 28,52 al kg

135 g

€ 3,27
Biovegeatal

Crema di cocco
da cucina

SC - 15%
€ 8,40 al litro

€ 1,98

€ 9,90 al litro

200 ml

€ 1,68
Isola Bio

Mayo
di soia

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 3,85

€ 20,81 al kg

185 g

€ 3,27
Cereal Terra

Maionese di riso
al curry

SC - 25%
€ 17,59 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 2,99
Gautschi 

Carciofi al naturale 

SC - 15%
€ 26,44 al kg

€ 5,60

€ 31,11 al kg

280 g / 180 g sgocc.

€ 4,76
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-integrale-italiano-naturasi-43053
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ligure-cereal-terra-15731
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-da-cucina-isola-bio-26030
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-di-riso-al-curry-gautschi-33487
https://www.naturasi.it/prodotti/fondiveg-intera-biovegeatal-43455
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarisella-da-riso-integrale-germogliato-mozzarisella-24447
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarisella-da-riso-integrale-germogliato-mozzarisella-24447
https://www.naturasi.it/prodotti/capri-preparazione-vegetale-a-base-di-mandorle-e-anacardi-biovegeatal-9467
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-voelkel-1015
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofi-al-naturale-demeter-bio-organica-italia-39298
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-semisecchi-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6670
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ceci bianchi rugosi

SC - 15%
€ 7,83 al kg

€ 3,69

€ 9,23 al kg

400 g

€ 3,13
Il Fior Di Loto

Fiocchi di piselli

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,72
Più Bene

Fusi di pollo
in skin

SC - 15% € 15,25

al kg

€ 12,96
CarneSì

Costate bovino con osso
di razza podolica

SC - 15% € 35,85

al kg

€ 30,47
Querceta

Prosciutto crudo riserva 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 77,38 al kg

€ 7,29

€ 91,13 al kg

80 g

€ 6,19
Le Biodelizie

Prosciutto di San Daniele DOP 
preaffettato

SC - 15%
€ 95,50 al kg

€ 6,75

€ 112,50 al kg

60 g

€ 5,73
Primavera

Caciocavallo

SC - 15% € 2,67

all'etto

€ 2,27

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Burrata

SC - 15%
€ 18,05 al kg

€ 4,25

€ 21,25 al kg

200 g

€ 3,61
Querceta

Ricotta 
di pecora

SC - 15%
€ 13,87 al kg

€ 2,45

€ 16,33 al kg

150 g

€ 2,08
Val D’orcia

Feta greca DOP

SC - 15%
€ 22,95 al kg

€ 5,40

€ 27,00 al kg

200 g

€ 4,59
Bio Pan 

Feta greca DOP in olio 
extravergine d’oliva e timo

SC - 15%
€ 33,13 al kg

€ 5,85

€ 39,00 al kg

150 g

€ 4,97
Kourellas

Formaggio greco 100%
di capra tipo feta

SC - 15%
€ 22,60 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,39
Kourellas

Formaggio 
fresco spalmabile

SC - 12%
€ 17,03 al kg

€ 3,39

€ 19,37 al kg

175 g

€ 2,98
Andechser 

Jo tipo greco
naturale

SC - 12%
€ 8,70 al kg

€ 1,98

€ 9,90 al kg

200 g

€ 1,74
Andechser 

Giardiniera
in agrodolce 

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

350 g / 200  g sgocc.

€ 3,98
Cereal Terra

https://www.naturasi.it/prodotti/giardiniera-in-agrodolce-cereal-terra-6763
https://www.naturasi.it/prodotti/giardiniera-in-agrodolce-cereal-terra-6763
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-al-timo-in-olio-extravergine-di-oliva-kourellas-38474
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-greco-tipo-feta-100-capra-kourellas-36009
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-di-pecora-della-val-d-orcia-26417
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-spalmabile-andescher-natur-18189
https://www.naturasi.it/prodotti/jo-greco-al-naturale-andescher-natur-23593
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt banana,
vaniglia, al caffè

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt di latte di capra al mango, 
al mirtillo con pezzi, alla vaniglia

SC - 15%
€ 13,92 al kg

€ 2,05

€ 16,40 al kg

125 g

€ 1,74
Leeb Biomilch

Yogurt magro naturale, intero 
naturale senza lattosio
(lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,06

€ 8,24 al kg

2 x 125 g

€ 1,75
Più Bene

Yogurt naturale

SC - 15%
€ 5,47 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,46

Antico Podere
Bernardi

Yogurt naturale magro

SC - 15%
€ 5,42 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,44

Antico Podere
Bernardi

Yogurt intero
naturale

SC - 15%
€ 6,46 al kg

€ 3,80

€ 7,60 al kg

500 g

€ 3,23
Cascina Bianca 

Yogurt magro
naturale

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 3,70

€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,14
Cascina Bianca 

Yogurt magro al mirtillo, mela e 
melograno da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 7,77 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,33

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt intero
naturale

SC - 15%
€ 10,48 al kg

€ 1,55

€ 12,40 al kg

125 g

€ 1,31
Cascina Bianca 

Gelato biscotto
base mandorla

SC - 15%
€ 30,89 al kg

€ 6,98

€ 36,35 al kg

3 x 64 g

€ 5,93
Vegan Ice

Dessert di cocco
al naturale

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
My Love My Life

Sorbetto in coppetta
di lampone, di limone

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Rachelli 

Veggy cafè

SC - 15%
€ 7,64 al litro

€ 1,98

€ 9,00 al litro

220 ml

€ 1,68
The Bridge 

Cocco 0 zuccheri

SC - 19% € 3,30

1 litro

€ 2,67
Isola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,97
Isola Bio

https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogurt%20di%20latte%20di%20capra
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogurt%20di%20latte%20di%20capra
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogurt%20di%20latte%20di%20capra
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogurt%20di%20latte%20di%20capra
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogurt%20di%20latte%20di%20capra
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-senza-lattosio-piu-bene-32691
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-senza-lattosio-piu-bene-41856
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-cascina-bianca-38107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-la-decima-le-terre-di-ecor-38864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-mela-e-al-melograno-la-decima-le-terre-di-ecor-43091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-mela-e-al-melograno-la-decima-le-terre-di-ecor-43091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-con-mango-leeb-biomilch-26221
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-naturale-cascina-bianca-37943
https://www.naturasi.it/prodotti/veggy-cafe-the-bridge-5550
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-0-zuccheri-isola-bio-37269
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Una dolce storia di successo, 
gelati e passione. Iniziata nel 
1935, da una piccola gelateria 
di Milano, la storia di Rachelli 
ha attraversato prima l’Italia 
e poi l’Europa per diventare 
oggi il leader mondiale 
nel settore dei gelati bio e 
biodinamici. È stata la prima 
azienda in Italia ad aderire al 
programma Fairtrade per lo 
zucchero, nella produzione dei 
sorbetti, e sostiene le tecniche 
dell’agricoltura biologica, per 
il rispetto dell’ambiente e dei 
suoi equilibri.

€ 27,00/kg

 €2,70

€ 22,95/kg

€4,59

Rachelli
Sorbetto in coppetta 
di mango
100 g

Avena drink
bauletto

SC - 14%
€ 2,32 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 13,94
Isola Bio

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Rice natural premium
bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bio avena drink

SC - 20% € 2,99

1 litro

€ 2,39
The Bridge 

Bio rice drink
orzo tostato

SC - 15% € 2,98

1 litro

€ 2,53
The Bridge 

Sorgo drink
bevanda di sorgo

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-avena-natural-the-bridge-13058
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-all-orzo-tostato-the-bridge-55596
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-sorgo-original-isola-bio-28975
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
ANDECHSER
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Succobene ace plus mela, 
pompelmo

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 

Albicocca

SC - 20%
€ 3,97 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,38
NaturaSì

Succo
di mela

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Limonata

SC - 15%
€ 8,47 al litro

€ 2,75

€ 10,00 al litro

275 ml

€ 2,33
Achillea 

Succo
di pera limpido

SC - 20% € 4,95

1 litro

€ 3,96

Osiris
Le Terre di Ecor 

Succo
di pompelmo rosa

SC - 20%
€ 4,54 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,18
Voelkel 

Succo 
di pomodoro

SC - 15%
€ 7,40 al litro

€ 1,75

€ 8,75 al litro

200 ml

€ 1,48
Achillea 

Miscela di caffè robusta
e arabica - naturae

SC - 15%
€ 31,45 al kg

€ 7,40

€ 37,00 al kg

200 g

€ 6,29
Morettino

Caffè Messico
macinato per moka

SC - 25%
€ 20,92 al kg

€ 6,98

€ 27,92 al kg

250 g

€ 5,23

Altromercato
NaturasSì

Caffè Nicaragua
macinato per moka

SC - 25%
€ 20,92 al kg

€ 6,98

€ 27,92 al kg

250 g

€ 5,23

Altromercato
NaturasSì

The verde

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litri

€ 2,39
Lissa

The verde
alla pesca

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litri

€ 2,39
Lissa

Tisana - depurativa

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni D’Italia

Tisana - rilassante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni D’Italia

Tisana - digestiva

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni D’Italia

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-ace-plus-mela-achillea-13279
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=succobene%20pompelmo
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-42924
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-achillea-34555
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pompelmo-rosa-voelkel-43533
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-limpido-osiris-le-terre-di-ecor-41847
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-lissa-36041
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-monorigine-nicaragua-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43108
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-monorigine-messico-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43109
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-naturae-morettino-37196
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-alla-pesca-lissa-36043
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offerte
dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra Helles chiara,
Weizen Hefe

SC - 15%
€ 5,44 al litro

€ 3,20

€ 6,40 al litro

500 ml

€ 2,72
Riedemburger

Vino bianco Solaris IGT vigneti
delle Dolomiti da uve resistenti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Cantina di Aldeno

Vino Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG extra dry 
millesimato Col di Manza

SC - 15%
€ 17,91 al litro

€ 15,80

€ 21,07 al litro

750 ml

€ 13,43
Perlage 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

Sidro di mela, sambuco e menta 
U’go

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Melchiori

Kombucha - lampone

SC - 15%
€ 7,90 al litro

€ 4,65

€ 9,30 al litro

500 ml

€ 3,95
Karma

Kombucha - té verde

SC - 15%
€ 7,90 al litro

€ 4,65

€ 9,30 al litro

500 ml

€ 3,95
Karma

Kombucha - lime e zenzero

SC - 15%
€ 7,58 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,50
Voelkel 

Kombucha - amarena e menta

SC - 15%
€ 7,58 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,50
Voelkel 

Kefir d’acqua

SC - 20%
€ 6,56 al litro

€ 2,05

€ 8,20 al litro

250 ml

€ 1,64
Bionova

https://www.naturasi.it/prodotti/birra-helles-con-lievito-riedenburger-7065
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-weizen-hefe-con-lievito-riedenburger-7055
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Vino%20Valdobbiadene
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-u-go-melchiori-32303
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-con-amarena-e-menta-voelkel-39943
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=kombucha
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-con-lime-e-zenzero-voelkel-39944
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=kombucha
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 3 al 30 luglio 2024

Obiettivo di Agosto:
Idrata e rinfresca la tua 
pelle. Il calore del sole 
sulla nostra pelle
ci rigenera e ci riempie
di energia positiva.
Ma non dobbiamo mai 
dimenticare di idratarla
e rinfrescarla.

Scopri le nostre offerte 
cosmesi erboristeria,
che non possono mancare 
nel tuo Beauty di Agosto!

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
ESTATE, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

Rinfrescati e idratati

Gel aloe

SC - 20%
€ 39,60 al litro

€ 9,90

€ 49,50 al litro

200 ml

€ 7,92
Bjobj

Vitaminica - acqua viso spray 6 
vitamins

SC - 15%
€ 136,00 al litro

€ 16,00

€ 160,00 al litro

100 ml

€ 13,60
Bioearth

Scrub viso esfoliante noccioli 
albicocca e gelso nero

SC - 20%
€ 105,60 al litro

€ 9,90

€ 132,00 al litro

75 ml

€ 7,92
Bjobj

Skin food - olio secco ultra light 
per corpo e viso

SC - 25%
€ 123,70 al litro

€ 16,50

€ 165,00 al litro

100 ml

€ 12,37
Weleda

Body care - bagnodoccia al tè 
verde e noni

SC - 20%
€ 14,72 al litro

€ 9,20

€ 18,40 al litro

500 ml

€ 7,36
Ecor Body Care

Crema fluida idratazione 
24 h al limone

SC - 20%
€ 67,90 al l

€ 16,98

€ 84,90 al l

200 ml

€ 13,58
Weleda

estate

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-esfoliante-noccioli-albicocca-e-gelso-nero-bjobj-43018
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-olio-secco-ultra-light-per-corpo-e-viso-weleda-7352
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-al-te-verde-e-noni-ecor-bodycare-19448
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dal 31 luglio al 3 settembre 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Deo roll-on Limone offre 
24H di protezione dall’odore 
di sudore, nel pieno rispetto 
delle naturali funzioni della 
pelle. Non contiene sali di 
alluminio. Profumazione 
fresca e agrumata. 
Tollerabilità cutanea 
dermatologicamente testata.

Offerta NON valida online

-50%

€ 134,80/kg

€13,48

€ 179,60/litro

 €8,98

Weleda
24h - Deo Roll-On 
limone
50 ml

La promozione è valida anche per 24h Deo Roll-On nelle varianti: 
olivello spinoso, melograno e man.
L'offerta è valida solo acquistando 2 pezzi della stessa profumazione.

Kids shower & shampoo
arancia fruttata

SC - 20%
€ 44,13 al litro

€ 8,28

€ 55,20 al litro

150 ml

€ 6,62
Weleda

Amido
di riso

SC - 20%
€ 36,53 al kg

€ 6,85

€ 45,67 al kg

150 g

€ 5,48
Ecor Baby

Latte corpo
con camomilla

SC - 20%
€ 33,92 al litro

€ 10,60

€ 42,40 al litro

250 ml

€ 8,48
Ecor Baby

Bagnetto delicato corpo e capelli con 
camomilla senza profumo aggiunto

SC - 20%
€ 23,84 al litro

€ 7,45

€ 29,80 al litro

250 ml

€ 5,96
Ecor Baby

Baby - crema protettiva
alla calendula

SC - 20%
€ 116,27 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75 ml

€ 8,72
Weleda

Crema fluida nutriente
olivello spinoso

SC - 20%
€ 83,90 al l

€ 20,98

€ 104,90 al l

200 ml

€ 16,78
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/amido-di-riso-baby-ecor-baby-37646
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnetto-delicato-senza-profumazione-baby-ecor-baby-37651
https://www.naturasi.it/prodotti/doccia-shampoo-bimbi-2in1-all-arancia-fruttata-weleda-34791
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-protettiva-e-lenitiva-alla-calendula-baby-weleda-16618
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-fluida-nutriente-con-olivello-spinoso-weleda-43151
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

4freedom - balsamo per capelli 
solido

SC - 15%
€ 190,75 al kg

€ 8,98

€ 224,50 al kg

40 g

€ 7,63
Bio Happy

Shampoo solido per capelli grassi,
colorati e trattati, capelli secchi

SC - 15%
€ 123,27 al kg

€ 7,98

€ 145,09 al kg

55 g

€ 6,78
Bio Happy

Shampoo trattamento capelli 
colorati e trattati

SC - 15%
€ 58,00 al litro

€ 13,65

€ 68,25 al litro

200 ml

€ 11,60
Esprit Equo

Bio hair repair - maschera intensiva 
idratante capelli crespi e inariditi,
nutriente capelli colorati e trattati

SC - 15%
€ 73,70 al litro

€ 17,35

€ 86,75 al litro

200 ml

€ 14,74
Esprit Equo

Neutral & delicate - sapone liquido 
viso mani

SC - 15%
€ 16,50 al litro

€ 3,89

€ 19,45 al litro

200 ml

€ 3,30
Bio Happy

Salvaslip
ripiegati in bustina

SC - 10% € 3,04

20 pz

€ 2,73
Fiordiluna

Salvaslip
stesi

SC - 10% € 3,10

28 pz

€ 2,79
Fiordiluna

Oroben aftagen
collutorio

SC - 10%
€ 82,00 al litro

€ 13,70

€ 91,33 al litro

150 ml

€ 12,30
Aboca

Melilax pediatric

SC - 10%
€ 333,00 al kg

€ 11,20

€ 373,33 al kg

6 x 5 g

€ 9,99
Aboca

Melilax adulti

SC - 10%
€ 166,50 al kg

€ 11,20

€ 186,67 al kg

6 x 10 g

€ 9,99
Aboca

Vitaminica - siero viso vit ACE

SC - 15%
€ 694,00 al litro

€ 24,50

€ 816,67 al litro

30 ml

€ 20,82
Bioearth

Vitaminica - crema viso fluida vit C 
+ amla

SC - 15%
€ 450,40 al litro

€ 26,50

€ 530,00 al litro

50 ml

€ 22,52
Bioearth

Neutral & delicate - dentifricio 
sbiancante carbone vegetale

SC - 15%
€ 45,07 al kg

€ 3,98

€ 53,07 al kg

75 g

€ 3,38
Bio Happy

https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-viso-neutral-delicate-con-avena-bio-happy-39033
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crema%20fluida%20al%20limone
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crema%20fluida%20al%20limone
https://www.naturasi.it/prodotti/salvaslip-traspiranti-ripiegati-in-cotone-fiordiluna-34267
https://www.naturasi.it/prodotti/neutral-delicate-dentifricio-sbiancante-carbone-vegetale-bio-happy-42851
https://www.naturasi.it/prodotti/salvaslip-traspiranti-in-cotone-biologico-fiordiluna-34268


Offerta NON valida online

€ 8,40/kg

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Igiene Casa Ecor
Sapone
tipo Marsiglia
300 g

Il Sapone solido Marsiglia 
Bucato è uno smacchiatore 
naturale al profumo
di marsiglia. Delicato.

€ 9,87/kg

 €2,96

€5,04
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offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 31 luglio al 3 settembre 2024

Acido citrico

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Percarbonato

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Detersivo per lavatrice
in polvere

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Linea neutra - detersivo liquido 
per stoviglie a mano / pulitutto

SC - 15%
€ 7,38 al litro

€ 4,35

€ 8,70 al litro

500 ml

€ 3,69
Sonett 

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-neutro-liquido-per-stoviglie-a-mano-pulitutto-sonett-18238


Scampagnata
fuori porta?
un’insalata di riso integrale
per tutta la famiglia

Scopri tutta la gamma:
Ribe, Carnaroli, Baldo, 
Rosa Marchetti

integrale - semilavorato - bianco  
buoni per ogni ricetta!

a casa tua
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